

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกชุมปูน หมู่ 2 - สี่แยกหนองแขว บ้านกุดแดง หมู่ 5 ตำบลนาโสน อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวทางลูกรัง	ตร.ม.	5.000	11.24	56.20	1.3642	15.33	76.66
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	1.77	10,620.00	1.3642	2.41	14,487.80
	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกชุมปูน หมู่ 2 - สีแยกหนองแขวง บ้านกุดแดง หมู่ 5 ตำบลนาโเส อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง 3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	478.15	143,445.00	1.3642	652.29	195,687.66
4	3.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	96.000	132.45	12,715.20	1.3642	180.68	17,346.07
5	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	150.94	18,112.80	1.3642	205.91	24,709.48

สมยศ วิเชียรชาติ

10 กุมภาพันธ์ 2568 15:03:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกชุมปูน หมู่ 2 - สีแยกหนองแขว บ้านกุดแดง หมู่ 5 ตำบลนาโเส อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,080.000	99.32	107,265.60	1.3642	135.49	146,331.73
7	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	87.15	104,580.00	1.3642	118.89	142,668.03
8	4.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	388.32	2,329,920.00	1.3642	529.74	3,178,476.86
รวมราคากลาง								3,719,784.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโสกชุมปูน หมู่ 2 - สะพานหนองแขว บ้านกุดแดง หมู่ 5 ตำบลนาโเส อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโเส
------------------------------------	-------------------------------------------------------

พนมศักดิ์ สีมันตะ
(พนมศักดิ์ สีมันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ วิเชียรชาติ
(สมยศ วิเชียรชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญศรี มาตขาว
(เพ็ญศรี มาตขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง